
ZARZĄDZENIE NR 48/2011 
Wójta Gminy Dubeninki 
z dnia 19 września 2011 r.  

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 09 października 2011 roku 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ust. 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Dz. U. Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 

poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 oraz Nr 171, poz. 1016) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 
 

Powołuję obwodowe komisje wyborcze, których składy osobowe określają załączniki 

Nr 1, 2 i 3 do zarządzenia. 

 

§ 2. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 48/2011 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 1 W DUBENINKACH. 

 
 
 
 

1. Bożena Wronowska 

2. Anna Wojtkiewicz 

3. Marian Werbel 

4. Jerzy Mirosław Sawicki 

5. Halina Sawicka 

6. Magdalena Anna Mejsak 

7. Jolanta Zapolska 

8. Wiesława Cirocka 

9. Teresa Rydzewska 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 48/2011 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 2 W ŻYTKIEJMACH. 

 
 

1. Ryszard Makarewicz 

2. Andrzej Józef Kisielewski 

3. Ewelina Emilia Rakowska 

4. Teresa Romanowska 

5. Alina Bułajewska 

6. Wioleta Zapolska 

7. Łucja Orłowska 

8. Marian Czarniewski 

9. Dorota Hołodowska 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 48/2011 
Wójta Gminy Dubeninki  
z dnia 19 września 2011 r. 

 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA 

 
Nr 3 W PLUSZKIEJMACH. 

 
 

1. Kamil Szymon Jadeszko 

2. Dorota Makarewicz 

3. Halina Teresa Oberszt 

4. Jadwiga Golub 

5. Jan Miler 

6. Jadwiga Chałko 

7. Ewelina Brodowska 

8. Anna Regina Grabowska 

9. Krystyna Miler 


